
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	vila,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:	4730

500	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.000	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

9
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Zahrada
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Nekonečný	bazén



Detaily	o	nemovitosti

ID 4730

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena cena	na	vyžádání

Rok	výstavby 2024

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 2	km

Opis	nemovitosti

Kousek	ráje	na	ostrově	Brač!

Velkolepá	vila	s	krásným	výhledem	na	Jaderské	moře,	která	byla	vytvořena,	aby	zapůsobila	a	inspirovala	a
přijala	ostrovní	život	v	tom	nejlepším.

Tato	luxusní	vila	nabízí	dokonalé	spojení	moderní	architektury,	nadčasové	elegance	a	životního	stylu	té
nejvyšší	sofistikovanosti.

Tato	vila	se	nachází	v	těsné	blízkosti	moře	a	nabízí	soukromí	a	klid	a	přitom	je	jen	pár	kroků	od	pláže,
místního	vybavení	a	oblíbených	turistických	atrakcí.

Promyšleně	navržený	tak,	aby	vytvořil	útočiště	luxusu	a	pohodlí.	Prostorné	obytné	prostory	osvětlené
přirozeným	světlem,	špičkové	kuchyně	a	luxusní	ložnice	ukazují	dokonalé	spojení	moderního	designu,
nadčasové	elegance,	nejvyššího	pohodlí	a	praktičnosti.

Soukromé	vyhřívané	bazény,	pečlivě	upravené	zahrady,	relaxace	ve	vlastních	lázních	a	fitness	centru.

Velkolepá	edice	je	navržena	jako	hlavní	dům	a	penzion	se	samostatnými	vchody,	takže	je	ideální	pro	dvě
rodiny,	rodiny	s	dospělými	dětmi	nebo	jakkoli	si	zde	představujete	dokonalý	pobyt.

Užijte	si	jednu	vilu	-	pronajměte	si	druhou	vilu,	užijte	si	dvě	vily	nebo	si	jednoduše	užívejte	návratnost
investice	při	pronájmu	obou	vil,	možností	je	tolik.

Vila	je	obklopena	provětrávanou	fasádou	s	bílým	bračským	kamenem	ve	tvaru	lotosového	listu,	který
symbolizuje	klid	dosažený	ve	vile	se	dvěma	samostatnými	a	prostornými	soukromými	terasami,	ze	kterých	si
můžete	vychutnat	panoramatický	výhled	na	západ	slunce.

Specifikace	projektu:

•	Obývací	část:	500	m2

•	Land:	1000	m2

•	Hlavní	dům:	300	m2	se	3	ložnicemi,	4	koupelnami,	prostorným	obývacím	pokojem	a	jídelnou



•	Penzion:	100	m2	se	2	ložnicemi,	3	koupelnami,	prostorným	obývacím	pokojem	a	jídelnou

•	Lázně	+	Fitness	+	Vinařství:	plocha	100	m2

•	Terasy	+	bazény:	plocha	500	m2

Špičkové	materiály.	Jsme	hrdí	na	to,	že	jsme	pro	stavbu	této	luxusní	vily	vybrali	pouze	ty	nejlepší	a
nejodolnější	materiály.	Zde	jsou	některé	důležité	body:

•	Pevná	betonová	konstrukce	pro	trvalou	pevnost

•	Prostorná	okna	s	automatickým	stíněním	pro	přirozené	světlo	a	soukromí

•	Dva	vyhřívané	bazény	po	celý	rok

•	Vynikající	podlahové	a	stropní	vytápění/chlazení

•	Pečlivě	upravená	zahrada	se	starými	stromy	a	palmami	pro	nádherný	venkovní	zážitek

Protože	každý	majitel	domu	je	jedinečný,	s	různými	preferencemi	a	vkusem,	existuje	možnost	vyhovět
různým	přáním,	ať	už	jde	o	výběr	povrchových	úprav	nebo	přizpůsobení	obytného	prostoru	tak,	aby	odrážel
váš	individuální	styl,	výhodou	je,	že	tato	vila	je	skutečně	vaše.

Váš	ostrovní	ráj	je	v	našich	rukou.










